FUABC – REDE ASSIST. DA SUP. TÉC. DE SAÚDE

 R. Suíça, 95 – PQ das Nações - CEP:09210-000

Santo. André – SP - Fone/Fax: (11) 4997-2498 - www.fuabc.org.br

FUNDAÇÃO DO ABC contrato São Mateus

PSI – Processo Seletivo Interno

                                                             EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA TÉCNICA

E STATUS FINAL

A Fundação do ABC contrato São Mateus torna público o o resultado da entrevista técnica e
status final do Processo Seletivo Interno para o cargo de Supervisor Administrativo.

RE NOME COMPLETO
RESULTADO

DO TESTE
TÉCNICO

STATUS FINAL

851 FABIANA DA SILVA SOUZA  HABILITADA 1º COLOCADA

467 GLEICY KELLY DA SILVA DE OLIVEIRA HABILITADA 2º COLOCADA

136 GISELLE GOMES RODRIGUES HABILITADA 3º COLOCADA

662 IRIS LEISA LEITE HABILITADA 4º COLOCADA

SÃO PAULO, 20 DE JUNHO DE 2023.

http://www.fuabc.org.br/